Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2021 

REFERENTE: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 034/2021 

ONDE SE LÊ: 

Valor global estimado é de: R$ 860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais). 

LEIA-SE: 

Valor global estimado é de: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 

EM 05/04/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

[...]

Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ERRATA DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

REFERENTE: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 034/2021 

ONDE SE LÊ: 

Valor global estimado é de: R$ 860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais). 

LEIA-SE: 

Valor global estimado é de: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 

EM 05/04/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225